

ÅRSREDOVISNING

för

Tessville AB

Org.nr. 559135-0227

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therése Lundstedt, Styrelseledamot
2024-04-05

Styrelsen för Tessville AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och vars verksamhet omfattar arbete så som konsult inom områdena marknadsföring, kommunikation och affärsutveckling, styrelseledamot, föreläsare, skribent samt krönikör. Företaget verkar främst inom finansbranschen samt media- och kommunikations branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget inte haft kunduppdrag under 2023.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	102 229	1 338 771	1 560 000	661 555
Resultat efter finansiella poster	-35 128	3 401	833 725	667 890	350 352
Soliditet (%)	65,31	64,00	48,70	46,50	51,80

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	684 490	-824	733 666
Balanseras i ny räkning	0	-824	824	0
Årets resultat	0	0	-8 128	-8 128
Belopp vid årets utgång	50 000	683 666	-8 128	725 538

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	683 665
Årets resultat	-8 128
Summa	675 538

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	675 538
Summa	675 538

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	102 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	102 229
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 095	-83 208
Personalkostnader		-3 037	-14 049
Summa rörelsekostnader		-36 133	-97 257
Rörelseresultat		-36 133	4 972
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		969	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		640	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-604	-1 571
Summa finansiella poster		1 005	-1 571
Resultat efter finansiella poster		-35 128	3 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 000	0
Summa bokslutsdispositioner		27 000	0
Resultat före skatt		-8 128	3 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 225
Årets resultat		-8 128	-824

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 292 405	1 291 355
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 292 405	1 291 355
Summa anläggningstillgångar		1 292 405	1 291 355
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		66 970	0
Summa kortfristiga fordringar		66 970	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 176	229 902
Summa kassa och bank		87 176	229 902
Summa omsättningstillgångar		154 146	229 902
Summa tillgångar		1 446 551	1 521 257

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		683 665	684 490
Årets resultat		-8 128	-824
Summa fritt eget kapital		675 538	683 666
Summa eget kapital		725 538	733 666
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		276 000	303 000
Summa obeskattade reserver		276 000	303 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	25 956
Övriga skulder		37 513	51 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		45 013	84 591
Summa eget kapital och skulder		1 446 551	1 521 257

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkning

2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 291 355	1 246 355
Inköp	6 105	0
Försäljningar	-5 055	45 000
Utgående anskaffningsvärden	1 292 405	1 291 355
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 292 405	1 291 355

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Therese Lundstedt

Therese Lundstedt

2024-04-05

Styrelseledamot